АДМИНСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2014 № 48
с. Лермонтовка

Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей (муниципальный жилищный контроль) на 2015 год

[bookmark: _GoBack]          В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 26 декабря 2008 год № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», со ст. 14. 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления администрации Лермонтовского поселения от 10.12.2012 №  66 «О порядке составления муниципального жилищного контроля»,  Устава Лермонтовского сельского поселения, администрация Лермонтовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей (муниципальный жилищный контроль) на 2015 год (приложение).
        2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативно-правовых актов администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации.
        3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 С.А.Королев